      微 处 理 机 控 制
      I G B T 推 动
     交 流 电 机 驱 动 器
    简 易 使 用 说 明 书
S310 系列
220V 级
            0.4~1.5kW
           (0.88~2.9kVA)

●停止开关的功能须设定才有效，与紧急停止开关的用法不同，使用时请留意。
2-1
第二章 型号说明
S310 系列：
S31     0       -      2            01         -       H              1             B         C      D
电源电压
2: 220V
马力数
P5: 0.5 马力
01: 1.0 马力
02: 2.0 马力
电源种类
1: 单相
外形代号
H: 标准型
空白：无
B：配刹车功能
空白：无
C：配 RS485 通讯
空白：无
D ：配操作面板
应用：
0：标准版
1：客制化 1
2：客制化 2
3：客制化 3
变频器型号
输入规格
输出规格
3-1
第三章 使用环境及安装
3.1 使用环境
变频器安装的环境对变频器正常功能的发挥及其使用寿命有直接的影响，
因此变频器的安装环境必须符合下列条件：
 周围温度： -10℃~+40℃；
（S310-202 机种环境温度限定：当载波频率>5KHz,环境允许温度 Tc≤35℃）
 防止雨水滴淋或潮湿环境。  避免直接日晒。
 防止油雾、盐分侵蚀。  防止腐蚀性液体、瓦斯